byteri emanatis id ipfum afferente, ac recognofcente. Imo

neque potuit amplius de hoc merito agere cum Duce illo

Epifcopus hic, utpote praevie jam per Regem Uladislaum

tunc regnantem Anno nempe 1491. decretaiiter in polfes-

forium dictorum Bonorum introductus, atque confirmatus.

Decretum hoc. parte priore jam productum, hic etiam re-

produco

:

„ ULADISLAUS Dei Gratia Rex Hungariae, &

„ Bohemiae &c. Fidelibus noftris univeriis & lingulis Ple-

„ banis Ruthenis, fub Jurisdictione Ecclefiae Beati Nicolai

„ ConfelToris in Oppido Munkacs, Ritu Graecorum funda-

„ tae exiltentibus falutem & gratiam, Volumus, & Fideli-

„ tati veftrae
, & yeftrum cujuslibet

, & praefentium ferie

„ Itrictifsime praecipientes, committimus, & mandamus,

„ quatenus a modo deinceps Reverendo Patri Joanni Epi-

„ fcopo veltro ,
fub cujus videlicet Jurisdictione efiis, in

H 2 omni-
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„ omnibus licitis, & confuetis, juxta antiquam confuetudi-

„ nem, obedire & obtemperare, ipfum revereri, de uni-

„ verfisque proventibus fuis
,

qui eidem de veftri medio

j,
provenire debent refpondere, & per hos, quorum inter-

„ eft
,
refponderi facere debeatis, & teneamini: aliud non

„ facturi. Praefentibus perlectis, exhibenti reftitutis. Da-

„ tum in fuburbio Civitatis noftrae Albae Regalis, die Do-

„ minico proximo ante felium ad Vincula Beati Petri Apo*

„ Itoli, Anno Domini Miilefimo, quadringentefimo, nona-

„ gefimo primo. Regnorum' noltrorum Anno Hungariae &c.

„ fecundo, Bohemiae vero vigehmo primo.

Decretum hoc defcriptum eft ex tranfumptionalibus

literis Venerabilis Capituli Pofonienfis
,
Anno 1720. ex-

tradatis.

Xplofo jam
,

atqu^ ad aniles fabulas relegato fcripto

illo, fub nomine Joannis de Hunyad compilato, fu-

* perfunt Corollaria praelaudati Authoris exinde deducta, ad

quae refpondendum erit fequentibus. Itaque

Primum

:

Ex falfo illo fcripto Hunyadiano deducit

Author hic Comes Batynny ,
Fundationem Keriatovicsia-

nam pro Monachis Ruthenis in monte Csernek ad Mun-

kacs factam fuppofititiam effe, ac falfe & inique confe-

ctam. Verum folidis jam demonftrationibus, & argumentis

CAPUT VIII.

§ I.

haec
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haec ejus novella fententia refutata, ac veritas, atque rea-

litas Fundationis praelibatse oflenfa elt
,
& fi quod adhuc

fuperelfet de hac ejusdem Fundationis dubium, confulatur

dictum Pofonienfe, pariter, & Agrienfe Archivum, in quo-

rum primo Originales Theodori Keriatovics collationales